附件1：

2018年度个人科研与学术成果奖励申报统计表

	发表论文统计

	序号
	论文名称
	刊物名
	发表时间
	独立/

第一作者
	刊物属性（中文核心/普通公开/院刊）
	论文提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	
	复印件
	扫描件
	WORD电子档（校外期刊上发表，“姓名+论文名”命名）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：论文奖励申报只限论文独立/第一作者

	编写教材(专著)统计

	序号
	教材(专著)：名称
	主、副、参编排序
	出版时间
	出版社
	撰写字数
	教材(专著)提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	
	原件
	复印件
	扫描件
	出版社字数证明复印件

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	科研项目统计

	序号
	项目名称
	项目类别（纵向/横向）
	奖励类别（选填）：项目申报奖励/项目结题奖励（立项、结题编号）
	选填：项目申报时间/项目申报时间、项目结题时间
	主持/指导
	科研项目提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	
	扫描件
	纵向项目提交：项目结题申请书 （盖章件）、结题证书；
	横向项目提交：项目合同（盖章件）、到账证明（财务）、结题申请书（盖章件）、结题证书、结题作品图片。 

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：1.科研项目奖励申报只限项目主持人及项目指导教师

    2.未立项的项目可享受申报奖励，已立项的项目结题时一并申报全部奖励

	专利统计

	序号
	专利名称
	专利号
	专利种类
	署名排序
	专利申请日
	授权公告日
	专利提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	
	
	扫描件
	复印件

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：由第一发明人整体申报

	计算机软件著作权

	序号
	软件名称
	著作权人
	登记号
	授权时间
	计算机软件著作权提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	扫描件
	复印件

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	注：由第一著作权人整体申报

	集成电路布图设计登记证书

	序号
	布图设计名称
	布图设计权人姓名或名称
	布图设计登记号
	布图设计申请日
	布图设计颁证日
	登记证书提交情况（提交打√）

	
	
	
	
	
	
	扫描件
	复印件

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	注：由第一布图设计权人整体申报


备注：1.同一成果只享受一次申报奖励，请勿重复申报；

      2.成果复印件要求油印清晰、完整、格式标准；

      3.扫描件要求清晰、完整、格式标准；

      4.打√材料由系部核对确认。

所属系部：                   教师职称：                     教师姓名：                        申报时间：
